O
ficial de Apoio

C
âm

ara de Estância tuis: ca de Salte

Paço Municipal - Avenida Tranquiilo Giannini, n5 861, Distrito
Industrial Santos Dumont Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0 (11) 4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

Salto, 28 de março de 2024.

OFÍCIO 152/2024 - GAB. PREF.
Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Assunto: Resposta ao Requerimento n- 33/2024 - Vereador Daniel Bertani

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para atender a solicitação

do Requerimento supra.

1. Os contratos do Programa de Pavimentação - Fase 1 e 2, estão disponíveis para

análise no Setor de Convênios da Secretaria de Administração e Governo Digital. Segue anexo,

relação de ruas e bairros contemplados com o Programa de Pavimentação - Fase 1 e 2. Segue

também, o detalhamento do pavimento utilizado.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minha mais

alta consideração.

Atenciosamente,

LAERTE SONSIN JÚNIOR
Prefeito Municipal

CO

Q
LU
CO
CX!
ó
Q
CO
O
CH

CD
Ocn

■o

o
o
CD
Eu.
O

cuo

o

-O

O
Z
Z)

z

o
W
LU

IU
5

É
oo
ó
o

"O
v—
o

w

z

ts
-C
CD
Z

05

Z
05

3
05Ç

’z z
«5
W
CU

■C

05
O
z
z
CD
CL

O
CL
O

■C
05
c
z
z
<

CD
-C
05

05
CL

http://www.salto.sp.gov.br

W39-a38Z-0a£3-6dfrg oEippo o euuojuia wog-aaaz-oaeo-ejfrg/OBOBOUuaA/jq-i
uioo,oop|/o)fBs//:sd)jq asssoe 'sejnieuisse sep 9pBpi|BA b jBoyuaA bjbj

yOINnr NISNOS 3LH3V1 :eosssd j, jod opeuissy

SEÇÃO TÍPICA - TRECHO A REVITALIZAR COM CBUQ
SJESCALA

SEÇÃO TIPO DE PAVIMENTO

TRÁFEGO MÉDIO

LEGENDA DO DETALHE
----------- - CBUQ * Fahca UI ~ Rolamento
'•——l D3L - EI-DE-POO/027

BWMR-fitíxal-CamadadeUgaç2o
J DER-ET-DE-POO/Õ27

íJ Pavimento Paralelo existente

Concreto

Detalhe Genérico

SEÇÃO TIPO ADOTADA

capa asfáiuca oom
ceuQ-raxain-

RcJa mento
DER - ET-DE-P0D/02? r

BlHDER - Faixa I - Camada tio Lfaatto
DER - ET-DE-PDÍVD27

CAPA ASFÀJLTICA COM CBUQ * FAIXA Hl - ROLAMENTO
DER - ET-DE-PD0/027

PINTORA DE LIGAÇÃO

BlíJDER: CAMADA DE UGAÇAO
FAIXAI
DHL - ET-DE-PÜ0/D27

WRIMAÇSO BETUMINOSA LIGAHTE

PAVIMENTO PARALELO EXISTENTE

sarjeta (CBUQ)

PROGRAMA DE PAVIMENTAÇÃO - FASE 01

Empresa DNP

VILA NOVA

Rua Campos Sales

Rua Cé.sário Mota

Rua.. General Glícério

JARDIM SANTO
ANTÔNIO

Rua Carlos Gomes

Rua Melyin Jones (até a Rua Toscaná)

Rlia Toscaria

VILA FLORA E
JARDIM SANTA

TEREZINHA
Rua Francisco de Arruda Teixeira

JARDIM MARIA
JOSÉ

Rua Héiió Stéffeh (trecho A e trecho B - Projeto)

Rua Antônio Melchert

Rua Brasil

Rua Guanabara;

Rua Euclides Carvalho de Nogueira

JARDIM

ELIZABETH
Rua Itália (até a Rua Bruxelas)

JARDIM

SALTENSE

Rua Vaticano' (até o. início dp Bairro João Jabour)

Rua Vesúvio (trecho não asfaltado)
Rua Valentim José Mosquini

As
si

na
do

 p
or

 1 p
es

so
a:

 LA
ER

TE
 S

O
N

SI
N

 J
U

N
IO

R
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
sy

/s
al

to
 Jd

oc
.c

om
.b

r/v
er

ffi
ca

ca
o/

B4
F9

-C
3D

0-
28

ED
-6

C
AA

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

4F
9-

C
3D

0-
28

ED
-6

C
AA

Jdoc.com.br/verfficacao/B4F9-C3D0-28ED-6CAA

PROGRAMA DE PAVIMENTAÇÃO - FASE 02

LOTE 01 < - > Empresa: DNP

Bairro Jardim Buru: Ru.a das Pombas - Rua Bem-te-vi - Rua Pintassilgo - Ruá das
•Siriemas.

Bairro Jardim João Jabour: Rua Abruzzi - Rua Lázio - Rua Calábria - Rua Trentíno
- Rua Umbria

Bairro Jardim Santa Edwiges: Rua Santa Maria Gorete

LOTE 02 <-> Empresa: CÉUAZÜL

Bairro Jardim Maríiia: Rua Ribeirão Preto - Rua Araraquara - Ruã Indaiatuba - Rua
Uns

Bairro Jardim Santa Cruz: Rua Dom Pero Femandez Sardinha - Rua. Marechal
Rohdon (Trecho Santa Cruz) - Rüa Dom João VI

Bairro Parque Residencial Rondon: Rua Antonio Alves Cruz- Rua Regolo Saiesiani
- Rua José de Almeida Campos..- Rua João .de Almeida. Campos - Rua Lafãiète Brasil
dè Almeida

Bairro Jardim Cidade: Rua Pirassununga - Rua Cabreúva

LOTE 03: <-> Empresa: DNP

Bairro Salto de São-José: Rua das Piabas - Rua dos Surubins - Rua dos Carás - Rua
das Júrupocas

Bairro Jardim Donaiísio: Rua Paulo Malimpensa - Rua Egídio Bianchi - Rua
Joviniano Souza Freire - Rua Lucubirio dé Aguiar Friáp

Bairro Santa Lúcia: Rüa Colibri

Bairro Beia Vista: .Avenida Washington Luiz - Rua Itapiru (Até a Rua Cuiabá) - Rua
Manaus

CONVÊNIO FEDERAL <-> Empresa: DNP

Bairro Jardim Cidade II: Rua Campinas - Rua Taubaté

Bairro Jardim Santa.Cruz: Rua Felipe Camarão - Rua André Vidal Negreiros.

CONVÊNIO ESTADUAL < -> Empresa DNP

Bairro .Jardim das Nações: Rua Noruega - Rua Peru - Rua Hungria - Rua Romênia
- Rua Bulgária.- Rua Albânia - Rua Guatemala - (Trecho èntre-as Ruas Floriano
Peixoto e Ruá Marechal D.éOdoro)'.

As
si

na
do

 p
or

 1 p
es

so
a:

 LA
ER

TE
 S

O
N

SI
N

 J
U

N
IO

R
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
al

to
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
B4

F9
-C

3D
0-

28
ED

-6
C

AA
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
4F

9-
C

3D
0-

28
ED

-6
C

AA

https://salto.1doc.com.br/verificacao/B4F9-C3D0-28ED-6CAA